

決算報告書

2018 年度

2018年09月01日

2019年08月31日

貸借対照表

2019年08月31日現在

(単位：円)

科目	金額
資産の部	
流動資産	
現金及び預金	1,040,860
売掛金	864,000
流動資産 計	1,904,860
固定資産	
有形固定資産	
工具器具備品	538,148
有形固定資産 計	538,148
固定資産 計	538,148
資産 計	2,443,008
負債の部	
流動負債	
役員借入金	408,320
未払金	180,599
未払法人税等	228,150
預り金	166,380
流動負債 計	983,449
負債 計	983,449
純資産の部	
株主資本	
資本金	1,000,000
利益剰余金	
その他利益剰余金	
繰越利益剰余金	459,559
その他利益剰余金 計	459,559
利益剰余金 計	459,559
株主資本 計	1,459,559
純資産 計	1,459,559
負債及び純資産 計	2,443,008

損益計算書

2018年09月01日~2019年08月31日

(単位：円)

科目	金額
売上高	
売上高	10,756,800
売上高 計	10,756,800
売上総利益	10,756,800
販売管理費	
販売管理費 計	11,157,054
営業利益	-400,254
【営業外収益】	
受取利息	5
雑収入	1,087,958
営業外収益 計	1,087,963
経常利益	687,709
税引前当期純利益	687,709
【法人税等】	
法人税・住民税及び事業税	228,150
法人税等 計	228,150
当期純利益	459,559

販売費および一般管理費明細書

2018年09月01日~2019年08月31日

(単位：円)

科目	金額
役員報酬	6,000,000
法定福利費	691,098
外注費	1,591,800
荷造運賃	11,606
広告宣伝費	40,940
接待交際費	15,702
会議費	107,771
旅費交通費	1,328,586
通信費	126,381
消耗品費	541,630
諸会費	22,000
支払手数料	12,990
地代家賃	59,400
租税公課	7,050
減価償却費	586,689
雑費	13,411
販売管理費 計	11,157,054

株主資本等変動計算書

2018年09月01日～2019年08月31日

(単位：円)

	株主資本		資本剰余金				利益剰余金		自己株式		自己株式申込 証拠金	評価・換算差 額等	新株予約権	純資産合計
	資本金	新株式申込証 拠金	資本準備金	資本剰余金	その他資本剰 余金	利益準備金	利益剰余金	別途積立金	繰越利益剰余 金					
当期末残高														
当 期 変 動 額														
株 主 資 本														
新株の発行														
特別償却準備 金積立て														
特別償却準備 金取崩し														
剰余金の配当														
剰余金の配当 に伴う利益準 備金の積立て														
当期純利益									459,559		459,559			459,559
自己株式の取 得														
株主資本以外 (純 額)									459,559		459,559			459,559
計									459,559		1,459,559			1,459,559
当期末残高	1,000,000													